*Si illi ad quos
pertinet electio non
eliguntur nisi
ad quos pertinet
electio. Si vero
ad quos non
pertinet electio
eliguntur non
sunt legitimi
electi. Si vero
ad quos pertinet
electio non
eliguntur non
sunt legitimi
electi.*

credere si maior ps postulat. qz gna debet hre. et qz dicit de duabus
pub9 non credo necessarii. s3 qda pmissio fuit h ut dcm qz huc ma
ior ps et famoz huc due ptes huc oes totu depedet a supiore s3 qd i
fne s3 ius d. ita vidr a otrario qz si minor ps capituli scilicet illu
a. Maior. et esse indignu ali9 no puniret viciu ignozares ppter
B et ita h e ar. qz vtile no viciat p mutle sic. s. c. p. et est notabile il
lud qz culpa et dol9 minoris pns no nocet nec ea qz fuit a mion pte ic
ritant. pte hoc et isti soli
puati essent ipo iure eligē
di i pta electōne si ali9 nō
elegissent ut. s. e. cum cū
dis. et h et ali9 admitterē
tur dū tñ. pba rēt ignozā
tiam. s. e. innotuit. et si ma
ior ps ignozā illū indi
gnū vtraq3 ps d3 repoz
bati a otrario ut d3. s. et
quod d3. h qz electio scā a
maiori pte ofirmetur qñ
ps maior postulatū scien
ter elegit indignū mtelli
gitur qñ vno otertu fiunt
postulatio seu electiones
vt hic attingit. secus si ex
interuallo tunc em illi sol
li qui scienter eligunt vel
postulat indignū sūt eli
gendi pte puati. et illi qz
ignoranter postulauerūt
seu elegerūt indignū de
bē ab ali9 ad electōez ad
mitti alias deberet electō
cassari propter contemp
tum ut dicitur. s. m. eade3
notula

Postulata. ignozant.
Presupōe. et ex certa
scientia. s. e. innotuit. sed
qualiter potuit ee dignus
iste postulat. a ppatu et
indignus patriarchatu et
qui iudicatus fuit dignus
a papa vel a suo p̄archa
qñ ofirmauit eum quare
denuo inquit iubet de mo
ribus suis ostra illud. xvij.
q. iij. q. q. at. et. c. d. ca.
fal. l. ij. et. h. de eta. et qua
accepimus. dico qz l3 quis
reputetur dignus ad vnā
dignitatem p̄terea non
est dignus ad maiore. l3
em dispensetur cuz aliquo
in minori dignitate nō tñ
dispensatur ad maiorem. xv. di. nos ofuetudinem

Priuati. istd referas ad scm cū sint ipo iure puati. s. e. cū i cūctis
Confirmes. cū sit facta a maiori pte illoz qz hēbāt ius eligēdi
Ne p defectu cathedralis. quātū ad b̄ n̄l addit ad istā ostōnem
qz idē erat fm antiqua iura. l. di. postq. et. lxxij. di. obeūtib9. et
ali9 tres danē ad ofecratōnem potendam. c. di. qm quidem
Regularis. et sic p3 ex hac ostōe qz canon lateran. c. alij. h. de con
cel. pben. nulla. hodie nō extenditur ad regulares platuras. quia h
equipantur epatus et platoes regulares ostra canonicos si iusta
h. impedimēto. et ita nō curit p̄cepto. cā mteruementē non eli
gant. xvij. di. de hirculane. et. lxx. di. bñ nouit. et. h. de ocel. p̄bē. qz
diuer hieatē. C. de mo. testa. l. qz maiores. ff. quib9 ex cau. ma. l. qz
quidā. et. l. seqñ. et. l. ait p̄oz. s3 si papa m̄diceret electōez nō min9
currit eis tps m̄i petāt lniām eligēdi m̄fra tps statutū. h. e. c. ult. sed
nūquid ē h̄ necessaria. p̄testatio qz nō possint eligere m̄fra tres men
ses qd vidr. h. de of. oz. pastoralis. m. fi. et. h. de ap. h. iustus met9. nō
credo qz necessaria sit i casu isto p̄testatio qz debēt petere lniāz et si
nō petāt sūt m̄ mora vt ibi dicit. cassareē vel si nollet venire vel si
i. Ca vice. i. m̄ p̄ma electōe qz eligereē indign9 statū recupera
rent ius suū. s. e. cū v̄m. deuoluebat ad p̄mū supioze. h. de ocel.
h. deuolueat. olim non. p̄bē. dilect. s3 ad papam in epatibus et sic
reducit ad ius oūe aliaz dignitatum ut sicut ibi post sex menses ita
hic vt p̄ tres deuolueat ad p̄mū supiozem. h. de ocel. p̄bē. c. ij.